Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 20/08 - COPER

Brasília - DF, 21 de fevereiro de 2008.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA SCALIA

Substituta do Diretor

ANEXO AO MEMORANDO 20/08 – COPER
2/2

PROPOSTAS DE FISCALIZAÇÃO E
CONTROLE
PFC 52/1992
PFC 99/1994
PFC 3/1995
PFC 86/1997
PFC 2/1999
PFC 9/1999
PFC 28/2000
PFC 41/2000
PFC 73/2002
PFC 3/2003
PFC 7/2003
PFC 12/2003
PFC 15/2003
PFC 16/2003
PFC 17/2003
PFC 18/2003
PFC 20/2003
PFC 22/2003
PFC 24/2004
PFC 32/2004
PFC 33/2004
PFC 40/2004
PFC 43/2004
PFC 46/2004
PFC 47/2004
PFC 50/2004
PFC 56/2005
PFC 57/2005
PFC 60/2005

PFC 61/2005
PFC 67/2005
PFC 68/2005
PFC 70/2005
PFC 72/2005
PFC 74/2005
PFC 80/2005
PFC 83/2005
PFC 89/2005
PFC 91/2005
PFC 92/2005
PFC 94/2005
PFC 96/2005
PFC 99/2005
PFC 105/2005
PFC 107/2005
PFC 108/2005
PFC 110/2005
PFC 115/2006
PFC 116/2006
PFC 117/2006
PFC 118/2006
PFC 119/2006
PFC 120/2006
PFC 122/2006
PFC 123/2006
PFC 124/2006
PFC 130/2006
PFC 133/2006
PFC 134/2006
PFC 135/2006